Prezados(as) candidatos(as)

Em continuidade aos procedimentos estabelecid@sspa nomeacéo e Posse, informamos
gue adata provavel para Posse sera a de 15.07.2013 paanodidatos optantes da 12
chamada para opcéo do TRE- SP

Trata-se de data a ser confirmada com a publicdgdéto de Nomeacgdo na préxima
semana, mas que vamos adotar como referéncia ddfimarcarmos a ambientacdo de
servidores e para agilizar a entrega de documentos.

Confirmaremos portanto definitivamente a data desPma proxima semana (01 a 05.07) e,
caso o Ato de nomeacgdo nao seja publicado, infemmas nova data de Posse.

Dessa forma cabem alguns esclarecimentos:

1.

Para tomar Posse em 15.07, a documentacdo pesseakaria para Posse devera ser
enviada impreterivelmente até 05.07.2013 (datadehbimento na Justica Federal). O
endereco de envio é: Alameda Rio Claro, 241- Betay Sdo Paulo- cep: 01332-
010.

Os candidatos que desejarem entregar os docunpgssalmente deverdo entrar em
contato por e-mail ou telefone para agendar ddteca de entrega, considerando
sempre o prazo maximo de 05.07.2013.

O Kit nomeacdmao deve ser datadauma vez que a data sugerida dependera da
publicacdo do Ato de Nomeacao, entretanto, aosidaiod que ndo se opuserem,
solicitamos que os document@gjam assinados Caso contrario os candidatos
assinarao as fichas posteriormente, mas todo deitra nos ser enviado.

Dessa forma os pedidos de exoneracdo ou vacansiaeatvidores publicos serédo
recebidos no dia de sua Posse, possibilitandoeaauglsres realizarem o pedido em
seu O0rgao apos a confirmacdo da data de PossalBess entdo que os servidores
ndo devem pedir exoneragdo/vacancia nesse momessa orientacdo é valida
também para os candidatos que necessitam canoal®AB, que podem entregar o
documento no momento da Posse.

As possiveis lotacbes aindao estdo definidase, portanto, ndo responderemos e-
mail ou telefonemas sobre esse assunto. Os caoslidae estiverem em duvida
quanto a tomar Posse no dia 05.07, em raz&o dtaigdo, ja foram orientados no
dia da entrega de documentos e esse assunto adealeerto novamente.

Os demais candidatos aproveitados, ndo compreendidoAnexo | tanto do
concurso do TRE-SP quanto do TRT-15deverdo aguardar novo comunicado.
Informamos que aindado ha previsdode datas de nomeacédo ou lotacdo, sendo que
nao responderemos e-mail ou telefonemas sobreassgeto nesse momento.



Segue orientacdes complementares sobre o preemthioe KIT NOMEACAO:
a) Colem 1 foto 3x4 na ficha de dados pessoais.

b) Na ficha de dados pessoais favor preencher os caogodorme abaixo:

EDITAL_30/11/2011- TRE-SPHOMOLOGACAO 02/07/2012 CLASS. (ver class. no anexo |)

ATO DE NOMEACAO deixar em branco DE_deixar em brancoPUBLICADO EMdeixar em branco
CARGO _Técnico Jud.- Area Adm. ou Analista Jud.-Area judCLASSE _A__ PADRAO_1
POSSE__deixar em branco_EXERCICIO deixar em branco

c) Em todas as fichas os campos RF (Registro Fungierlabtacdméao devemser
preenchidos.

d) Nao se esquecam de ordenar as copias dos documardodem sugerida.

ANEXO |
Relacao dos candidatos que devem atender a ese. Avi

Cargo: Analista Judiciario — Area Judiciaria
CLASS NOME

42 RODRIGO SIMON MACHADO

43 MARCIO NEVES GAGO RODRIGUES

47 THAIS QUEIROZ MARAMBAIA

48 ELIANA PESSOA DO NASCIMENTO

50 CARLOS EDUARDO MARTINS GOMES
53 DAIANE BARBOSA DE OLIVEIRA

57 CAMILA ESCOBAR LENOIR

58 ROGERIO SA ANTUNES MOURAO JUNIOR
59 ADRIANE NICOLI GRACIANO

414 CAMILA RODRIGUES MATOS

62 VITORIA DE OLIVEIRA CLEMENTE

63 TATIANA COUTINHO CASTELO BRANCO
64 LARISSA TAVARES DE ALMEIDA

65 CAIO SOUTO ARAUJO

67 DENISE CRISTINA PENA FERREIRA

73 LUIZA COSTA GIFFONI

74 THIAGO DE ALMEIDA BRAGA NASCIMENTO
75 BIANCA COELHO DIAS

77 CAMILA FARIAS FOX CANTARELLI

80 MONICA BATISTA SOARES GARCIA

82 BRENO JARDIM SILVA

83 ELIANE TOZADORI

84 DANIEL NICOLUSSI

85 NADIA IRIS CORDEIRO

87 PATRICIA GALVAO RODRIGUES

88 MARCEL TAMINATO

89 ELIZABETH LINHARES DE OLIVEIRA



Cargo
Class.
42
45
50
70
87
89
91
98
99
100
1626
104
106
108
109
112
116
119
123
124
125
126
127
129
136
137
138
140
143
145
146
147

: Técnico Judiciario — Area Administrativa
Nome

EDNA KAGAMIHATA

LUANA NAOMI UEKI

ANDRE TAVARES

TANIA DE MORAIS GONCALVES

JOSE TARGINO DA COSTA JUNIOR

INGRID SILVINO AMARAL TEIXEIRA
ADRIANA MENEGHIN GUIMARAES
MARCELO DEFANI

LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS
LUDMILA CARNEIRO BRITO

LUIS HENRIQUE BRUNHARA
RUBERVANDO DA SILVA BARBOSA
VANDER MACEDO SANTOS

ELOISA OLIVEIRA CAMARGO

CICERO DIOSNEY DUARTE GONCALVES
EDUARDO MEDEIROS DE MOURA COMIN
FRANCISCO GOMES DE ALBUQUERQUE JUNIOR
FLAVIA BELINGER BITTENCOURT

SUZANA MITIE MUNAKATA

JOAO PAULO TIVERON

IZABEL PIMENTEL OLIVEIRA LIMA
MELISSA CAETANO NEPOMUCENO DE ABREU
MARIA ALBERTINA FREITAS DA RESSURREICAO
DANIELLE ITABORAI FERREIRA

SIDNEI FERREIRA DO NASCIMENTO
CLERISTON SIMOES FARIAS

DOUGLAS COLTRI SKROTZKY

ROGERIO LEVIGHINI

ROBERTA DE TULLIO MONTEIRO

JULIANA CRISTINA ALVES VAZ
JONATHANS RODRIGO MACEDO DA SILVA
ADRIANA CARLA ALVES DO NASCIMENTO



